va publicar en data 29 d’agost de 2025 un extracte de la convocatòria al Butlletí Oficial de la 
Província amb numero d’identificació BDNS 853186.

5. L’import total que es destinarà al foment d’aquestes actuacions, amb càrrec a l’aplicació 
pressupostaria 16 4310 489160 Subvencions Comerç del pressupost de l’exercici 2025 
ascendeix a la dinou mil cent cinquanta euros (19.150€).

6. Conforme l’article 7 de la convocatòria, el termini de presentació de sol·licituds s’iniciava 
l’endemà de la publicació de l’extracte de la convocatòria i finalitzava el dia 31 d’octubre de 
2025.

Una vegada finalitzat el termini de presentació de sol·licituds per a aquesta convocatòria, el

[...]

requisit per ser beneficiari segons el punt 16 de les bases reguladores

13. Tal i com estableix l'article 11 de la convocatòria, una vegada aplicats els criteris 
establerts, l’import a concedir es determina segons estableix l’article 17 de les Bases 
reguladores, resultant dinou mil cent-cinquanta euros (19.150€), l’import del conjunt de les 
subvencions a atorgar.

14. Atesos els certificats inclosos a expedient, dels quals es constata l’estat dels sol·licitants 
en relació al compliment de les seves obligacions amb l’Agència Tributària, la Seguretat 
Social i l’ajuntament de Castellbisbal.